MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 322 - Abril/2024
Portaria - Nº 09/2024

(CTT/UFPI)

03 de Abril de 2024

03/04/24, 10:01 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2698511

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2698511 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 9 / 2024 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.017357/2024-19
Teresina-PI, 03 de Abril de 2024

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Ato da Reitoria N°
2138, de 20/12/2023, DOU N° 243, 22/12/2023:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros listados abaixo para constituir o Comitê de Assistência
Estudantil - CAE do Colégio Técnico de Teresina/UFPI:

HERICA MARIA SARAIVA MELO - Psicóloga | Siape: 1790591

CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLETO - Docente | Siape: 1106230

DANIEL BIAGIOTTI - Docente | Siape: 2732816

ELIZABETH GONCALVES LIMA ROCHA - Docente | Siape: 2086006

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LIMA - Assistente Administrativo | Siape: 1732963

ISOLDA MARCIA ROCHA DO NASCIMENTO - Docente | Siape: 3334206

KHELYANE MESQUITA DE CARVALHO - Docente | Siape: 2079075

LIVIA MARIA SILVA TEIXEIRA - Odontóloga | Siape: 2793281

LUSMARINA DE SOUSA SANTOS - Técnica em Enfermagem | Siape: 1458063

MALVINA THAÍS PACHECO RODRIGUES - Docente EBTT | Siape: 1549654

MARCIO DENIS MEDEIROS MASCARENHAS - Enfermeiro | Siape: 2367697

MARIA EUZA FEITOSA CAMURCA COELHO - Nutricionista | Siape: 1167383

MARIA RITA BARBOSA DE SOUSA - Pedagoga | Siape: 1787885

RANIELA BORGES SINIMBÚ - Docente | Siape: 2141024

ROSANA RODRIGUES DE SOUSA - Técnica em Nutrição e Dietética| Siape: 2304367

Art. 2° - Fica revogada a PORTARIA Nº 9/2023 - CTT/UFPI de 24 de maio de 2023;

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços/UFPI.

NOTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

03/04/24, 10:01 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2698511

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2698511 2/2

(Assinado digitalmente em 03/04/2024 10:01 )
JOSSIVALDO DE CARVALHO PACHECO

DIRETOR
Matrícula: 2311725

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 0bbf40837a

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf